
Pachet curatenie

I.D.: 82901294

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.486,00 RON - 4.486,00 RON

Descriere: 1 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 5L GREEN 5 x 70 = 350 2 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 5L MIO 1 x 70 = 70 3 REZERVA MOP BUMBAC ALBASTRU ZEBRA 40 x 9 = 360 4 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID750ML - CITRUS FRESH 60 x 15 = 900 5 DADA LAVETE UNIVERSALE -3BUC/SET 40 x 3 = 120 6 BURETI VASE CANELURA -10 BUC/SET 5 x 6 = 30 7 H.IG. DISPENSER 19CM 180 x 6 = 1080 8 GLADESPRAY CAMERA 300ML CHERRY PEONY 36 x 12 = 432 9 ASEVI ODORIZANT BAIE WC 200ML CLASIC 36 x 18 = 648 10 MICAS SACI MENAJERI - 60L 50BUC 36 x 6 = 216 11 MICAS SACI MENAJERI 35L - 50BUC 60 x 4 = 240
